お客様 各位                                 令和４年９月吉日

『2023 ワンショットフォトカレンダー』プレゼントセールのご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では歯ブラシ（Dr.Bee シリーズ、Beｅロイヤルシリーズ）を対象に、毎年好評を頂い

ております「ワンショットフォトカレンダー」プレゼントセールを下記の内容にて実施いたします。ご

多忙の折とは存じますが、何卒拡売のご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

なお、ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。

謹白

                                           記

１．期   間：令和４年１０月２１日～１２月２０日

 代理店様へご注文いただく場合は、『カレンダーセール分』と明記してください。

２．対象商品：

【Dr.Beeシリーズ】

     ドクタービー、ドクタービーソフト、ドクタービーヤング、ドクタービーヤングハード、

     ドクタービーヤングⅡミディアム、ドクタービーヤングⅡソフト、ドクタービーマンマ、

     ドクタービーベビー、ドクタービーキンダリン、ドクタービージュニア、

【Beeロイヤルシリーズ】

     ビーロイヤル、ビーキングハード、ビークイーン９５、ビークイーン１０５

３．景   品：Dr.Beeシリーズ、Beeロイヤルシリーズのいずれかの歯ブラシ 1箱につき、

「ワンショットフォトカレンダー」1冊を進呈します。

４．備 考：歯ブラシとカレンダーはセットにはなっておりません。

数量限定のため、セール期間内においても景品がなくなり次第終了させていただきますので

あらかじめご了承願います。

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル
本     社 ：大阪市東淀川区西淡路 5－20－19

TEL 06-6370-4182  FAX 06-6370-4184

東京営業所 ：東京都千代田区神田錦町 1－14

TEL 03-3295-6926  FAX 03-3295-6927